INDICAÇÃO  Nº     332⁄2006.

EMENTA:  colocação de placa de limite  de velocidade  na rua Antonio Ramos , Na Vila São José.

Senhor Presidente

INDICO  ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto  ao Departamento de
Trânsito , solicitando  colocação  de placa de limite de Velocidade, na Rua Antonio Ramos, na Vila São
Benedito.

Pindamonhangaba, 27   de  novembro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL